役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ２ 月 １ ９ 日（水）
１０時００分から１０時２５分まで

 役 員 会 議 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    安田弘法  久保田功  大場好弘  阿部宏慈  小島浩孝
   副学長    出口 毅
   監 事    渡辺 均

 １【報告】令和元年度病院経営状況について（１２月分）
   飯田キャンパス事務部企画管理課副課長から，医学部附属病院の令和元年１２月実績に基づく経

営状況について報告があった。

 ２【協議】山形大学大学院規則の一部改正について
   久保田理事から，大学院における収容定員の変更に伴い，所要の改正を行うことについて審議願

うものである旨の説明があった。
次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

 ３ その他
   １）大場理事から，飯豊町及び山形銀行との相互連携における事業に関して，今後の方向性及び

その対応について審議願うものである旨の説明があった。
     次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。